[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	20.05.2020
	                      с. Туруханск

	№ 344 - р

	Об окончании отопительного сезона 2019-2020 годов

В соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», а также в связи с естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов цельсия в течение 5 суток подряд, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района:
1. Определить 08 часов 00 минут 21 мая 2020 года окончанием отопительного сезона 2019 - 2020 годов на территории муниципального образования Туруханский район Красноярского края.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций района, осуществляющим выработку тепловой энергии и ее транспортировку, прекратить предоставление тепловой энергии потребителям с указанной даты.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района - руководителя управления ЖКХ и строительства администрации Туруханского района А.Л. Арзамазова.
Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев